
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2025/002 
uzavřené dle všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: 
Obchodní jméno: MĚSTO UNIČOV 
Sídlo, PSČ: Masarykovo nám 1.783 91 Uničov 
Statutární orgán: 
IČ: 
DIČ: 
tel/fax: 

(dále „objednatel“) 

    
2. Zhotovitel: 
Obchodní jméno: LAZAM uničovská stavební s.r.o. 

Sídlo, PSČ: Masarykovo nám. 37, 783 91 Uničov 

Statutární orgán: 
IČ: 
DIČ: 
tel.: 

Bank. spojení: 

číslo účtu: 

  

uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2025/002, kterým se upravuje: 

Předmětem zakázky je realizace stavby s názvem 

Cyklostezka Uničov - Horní Sukolom, II. etapa k.ú. Dolní a Horní Sukolom 

CZ.06.06.01/00/22 035/0002448 

IV.ČAS PLNĚNÍ 

4.1 Ukončení prací: 30.9.2024 

Z důvodu realizace přeložek zařízení firmy CETIN a.s v trase cyklostezky se mění původní termín 

dokončení stavby z 30.8.2025 na 30.9.2025. 

Dále se nahrazuje v odstavci VII. Majetkové sankce, odrážka: 

- smluvní pokuta za nevyklizení staveniště ve sjednaném termínu (viz 16 d) je stanovena ve výši 5 000 Kč za 

každý i započatý den prodlení zhotovitele (omezení poskytovatele dotace — max. 0,05% z ceny díla). 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu odpovědných zástupců obou smluvních stran. Tento dodatek je 

vyhotoven ve třech stejnopisech, kdy zhotovitel získá jeden výtisk a objednatel dva výtisky. 

V Uničově dne: V Uničově dne: 

Objednatel: Zhotovitel: 

  


